03.10.2019г.  №64
       РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
 ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
   БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КАЗАЧЬЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О СОЗДАНИИ СОГЛАСИТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ
[bookmark: _Hlk19182989]ПО УРЕГУЛИРОВАНИЮ РАЗНОГЛАСИЙ, ПОСЛУЖИВШИХ ОСНОВАНИЕМ ДЛЯ ПОДГОТОВКИ ЗАКЛЮЧЕНИЙ О НЕСОГЛАСИИ С ПРОЕКТОМ ВНЕСЕНИЯ ИЗМЕНЕНИЙ В ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ПЛАН МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАЗАЧЬЕ» БОХАНСКОГО РАЙОНА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: _Hlk19183169]В целях согласования проекта внесения изменений в генеральный план муниципального образования «Казачье» Боханского района Иркутской области, руководствуясь статьей 25 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 16 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 21 июля 2016 года № 460 «Об утверждении порядка согласования проектов документов территориального планирования муниципальных образований, состава и порядка работы согласительной комиссии при согласовании проектов документов территориального планирования», статьями 6 Устава муниципального образования «Казачье»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _Hlk19186795][bookmark: _Hlk19183305]1. Создать согласительную комиссию по урегулированию разногласий, послуживших основанием для подготовки заключений о несогласии с проектом внесения изменений в генеральный план муниципального образования «Казачье» Боханского района Иркутской области.
2. Утвердить:
1) состав согласительной комиссии по урегулированию разногласий, послуживших основанием для подготовки заключений о несогласии с проектом внесения изменений в генеральный план муниципального образования «Казачье» Боханского района Иркутской области (Приложение № 1);
2) план проведения мероприятий по урегулированию разногласий, послуживших основанием для подготовки заключений о несогласии с проектом внесения изменений в генеральный план муниципального образования «Казачье» Боханского района Иркутской области (Приложение № 2).
3. Опубликовать настоящее Постановление в муниципальном Вестнике.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава сельского поселения Казачье                                                                         Т.С. Пушкарева

Приложение № 1
к постановлению сп «Казачье»
от 03.10.2019 г. №64

СОСТАВ
[bookmark: _Hlk19125817]согласительной комиссии по урегулированию разногласий, послуживших основанием для подготовки заключений о несогласии с проектом внесения изменений в генеральный план муниципального образования «Казачье» Боханского района Иркутской области

	Председатель комиссии:

	Пушкарева Татьяна Сергеевна -

	глава сельского поселения «Казачье».

	Заместитель председателя комиссии:

	Герасимова Татьяна Григорьевна –

	заместитель главы администрации

	Секретарь комиссии:

	Рофф Галина Владимировна -

	Специалист по имуществу и земле

	Члены комиссии:

	Рофф Ольга Андреевна -
	Специалист по ИТО

	Дорошенко Алена Валерьевна –
	депутат Думы СП Казачье;

	Хотулева Вера Александровна –
	представитель разработчика проекта внесения изменений в генеральный план муниципального образования «Казачье» Боханского района Иркутской области ООО ГМ «Линия»;

	Комарова Елена Викторовна
	специалист 1 разряда отдела информационно-аналитического обеспечения планирования территориального развития Департамента планирования территориального развития Министерства экономического развития Российской Федерации

	Балашов Владимир Сергеевич
	ведущий советник отдела территориального планирования Департамента корпоративного управления, ценовой конъюнктуры и контрольно-ревизионной работы в отраслях ТЭК Минэнерго России

	Рубцова Ольга Николаевна
	начальник отдела градостроительства, ценообразования и сметного нормирования в строительстве Министерства строительства, дорожного хозяйства Иркутской области

представитель Федерального агентства лесного хозяйства (по согласованию);

представитель Правительства Иркутской области (по согласованию).

Приложение № 2
к постановлению сп «Казачье»
от 03.10.2019 г. №64

	№
	Наименование мероприятия

	Тема
	Дата, время проведения
	Место проведения

	1
	2
	3

	4

	1.
	Заседание согласительной комиссии
	Урегулирование разногласий, послуживших основанием для подготовки заключений о несогласии с проектом внесения изменений в генеральный план муниципального образования «Казачье» Боханского района Иркутской области:
- Сводное заключение Министерства экономического развития Российской Федерации от 10.08.2019 № 26326-ВЖ/Д27и;
- Сводное заключение Правительства Иркутской области № 653 к письму от 20.08.2019 № 02-09-4551/19.
	13 декабря 2019 года,
с 10.30 до 12.00 часов
	Иркутская область, Боханский район, с. Казачье, ул. Мира,10